RECORD BANK E3 HARELBEKE JUNIORES
IUCI=..

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 152 MJ 1.1 11560 40,213 km/u 24/04/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 7 BEL19980302  PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 2:52:20
2 87 SUI19981017 FROIDEVAUX Robin ROT TEAMROTH 0:00:00
3 59 NED 19981007  MEIJER Gijs WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:00:00
4 76 ~NED 19980817 MOBACH Jarno SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:00
5 105 LUX 19980311  RIES Michel UC DIPPACH 0:00:00
6 83 DEN19981103 BJERG Mikkel TEAM ROSKILDE (DEN) 0:00:00
7 81 DEN19980105 MIELKE Anders TEAM ROSKILDE (DEN) 0:00:22
8 86 SUI 19980920 DORING Jonas ROT TEAMROTH 0:00:22
9 109  BEL 19980112 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:39
10 54  BEL 19980603 DE BEULE Jordi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:39
11 111 BEL 19980209 WEEMAES Sasha VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:14
12 84 DEN 19980122 MADSEN Frederik TEAM ROSKILDE (DEN) 0:01:14
13 14 NED 19990207 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:01:14
14 10 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 0:01:14
15 82 DEN 19980427 EGHOLM Jakob TEAM ROSKILDE (DEN) 0:01:14
16 17  BEL 19980330 VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:01:14
17 12 BEL 19990418 VANHOOF Ward ACROG - BALEN BC 0:01:14
18 138 BEL 19980815 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:14
19 122 BEL 19980525 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:14
20 85  SUI19980901  AEBI Antoine ROT TEAMROTH 0:01:14
21 146 NED 19991105 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:01:14
22 106 LUX19990205 PARROTTA Tristan UC DIPPACH 0:01:14
23 18 BEL 19980304 VAN ENDE Wouter AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:01:14
24 71 GBR 19980928 GEORGI Eteinne SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:14
25 49  BEL 19990426  GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:01:14
26 3 BEL19980418 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:01:14
27 46 BEL 19980330 D'HEYGERE Gil ISOREX CYCLING TEAM 0:01:14
28 44  BEL 19980613 BECK Cedric ISOREX CYCLING TEAM 0:01:14
29 107 LUX19980707 WIRTGEN Luc UC DIPPACH 0:01:14
30 93 BEL 19990730 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:01:14
31 141 NED19980909 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:14
32 155 BEL19981229 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:01:14
33 67 GBR 19980906 QUATERMAN Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:14
34 57 NED 19980206 SCHELLING Ide WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:01:14
35 112 BEL 19980803 VERSCHAEVE Viktor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:01:14
36 124 BEL 19980924  HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:21
37 80 DEN19990913  JOHANSEN Julius TEAM ROSKILDE (DEN) 0:01:21
38 142 NED19981114 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:27
39 123 BEL 19980225 HOUBBEN Adrien VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:32
40 104  LUX19981127 KEISER Felix UC DIPPACH 0:02:08
41 103  LUX 19980128 HEIDERSCHEID Colin UC DIPPACH 0:02:08
42 33 BEL19980203 PERNEEL Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:02:23
43 8 BEL19980701 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 0:03:03
44 39 BEL19980220 HAELTERMAN Glen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:03:03
45 20 DEN19990110 MOLLERUP Martin BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN) 0:03:03
46 79 DEN19990502 LARSEN Mathias TEAM ROSKILDE (DEN) 0:03:03
47 140 NED 19990719 VAN DEN BERG Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:03:03
48 60 NED 19980322 RASSCH Jesper WYV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:03:03
49 100 NED 19990610 BLUMMEL Robin TWC PIINENBURG 0:03:03
50 148 BEL 19980620 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:03:03
51 16 BEL 19980109 DE WEVER Merten AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:03:03
52 99 NED 19980511 CHANDLER Tom TWC PIINENBURG 0:03:03
53 28  BEL 19980309 CARPENTIER Jari CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:03:03



*UCI

RECORD BANK E3 HARELBEKE JUNIORES

INTERNATIONALL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 152 MJ 1.1 11560 40,213 km/u 24/04/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
54 64 BEL 19980923 LOWIE Stan ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:03:03
55 38 NED 19900725 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:03:03
56 56  LAT 19980113  PLUTO Martin WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT 0:03:03
57 135 BEL 19980903 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:03
58 110 BEL19981011 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:03:03
59 32 BEL19990414 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:03:03
60 149 BEL 19980312 VAN LAER Laurens YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:03:03
61 25 BEL 19980216 CAVEY Vincent CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:03:03
62 152 BEL 19981231 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:03:03
63 61 BEL19980724 BERO Sean ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:03:03
64 150 NED 19990520 BRINKMAN Herman YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:03:03
65 137 BEL19980209 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:03
66 89  SUI19980517 RUDAZ Valentin ROT TEAMROTH 0:03:03
67 113 BEL19981212 MOREELS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:03:03
68 147  BEL 19980304 DEBUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:03:03
69 62 BEL19981015 D'ANGELO Ugo ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:03:03
70 77 BEL19980214  OFFERMANS Michiel SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:03:03
71 26  BEL 19980102 CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:03:03
72 15 FRA 19980421 GRESSIER Maxime AVIA WCUP CYCLING TEAM 0:03:03
73 70 GBR 19980407 MEREDITH Charlie SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:03:03
74 94  BEL 19981210 JAQUES Arne TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:03:03
75 136 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:03:03
76 126 BEL 19990713  FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:03:03
77 90  SUI19980806  SCHNEITER Joab ROT TEAMROTH 0:03:03
78 102 NED 19980530 VORSTER Emri TWC PIINENBURG 0:03:03
79 47  BEL 19980404 VAN POUCKE Aaron ISOREX CYCLING TEAM 0:03:03
80 69 GBR 19981227  JENKINS James SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:03:03
81 97 NED 19981006 VAN BOKHOVEN Ramon TWC PIINENBURG 0:03:03
82 4 BEL19980120 VAN LYSEBETH Mathias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:03:03
83 144 NED 19980202 DEKKER David WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:03:03
84 143 NED 19980912 KERKHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:03:03
85 96  BEL 19980208 VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:03:03
86 52  BEL 19980628 VERHULST Wouter MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:03:03
87 6 BEL 19980101  VANRESPAILLE Quinten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:03:03
88 27 BEL19980711 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:03:08
89 21 DEN19990109  JENSEN Frederik BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN) 0:03:08
90 118 BEL 19990708 VAN CANEYT Joren VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:03:08
91 11  BEL 19980621  THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BC 0:03:08
92 29  BEL 19980824 HELSMOORTEL Dwight CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:04:04

DNF / Abbandons / Opgaves :

1 BEL19991112

2 BEL 19990103

9  BEL 19990819
13  BEL 19980726
19 DEN 19990515
22 DEN 19980219
23  DEN 19991104
24  DEN 19980413
30 BEL 19980417
31 BEL 19980619
34  BEL 19991106
35 BEL 19990116
36  BEL 19991204

GOOSSENS Rob
KAESEMANS Jasper
VERCAMST Wesley
BORRA Gilles
CLAUSEN Nicolai
STIGAARD Rasmus
KROCH Valdemar
MORTENSEN Mattias
TREVE Giovanni
VANBORM Kenneth
BOUCKAERT Louis
PYRA Lorenzo
CAPPELLE Gilles

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ACROG - BALEN BC

AVIA WCUP CYCLING TEAM

BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN)
BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN)
BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN)
BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN)
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
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RECORD BANK E3 HARELBEKE JUNIORES

Lo
CYCusTE
INTERNATIONALL

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 152 MJ 1.1 15,5 km 40,213 km/u 24/04/2016

Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
37 BEL19981229  CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
40  BEL 19990107  JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

41  BEL 19980219
42  BEL 19981010
43  BEL 19980825
45  BEL 19980225
48  BEL 19981111
50 BEL 19980417
51 BEL 19980110
53  BEL 19981009
55 NED 19980211
58 NED 19990105
63  BEL 19990410
65  BEL 19981023
66  BEL 19980820
68 GBR 19980902
73  BEL 19981028
74 BEL 19990202
75  BEL 19990323
78  AUS 19980709

STOOPEN Manu
BORGERS Gilles
APERS Ruben
DELOOF Senne
HESTERS Jules
DEMEYERE Torsten
TRIO Maxim

PLOVIE Tom

DE VRIES Rick

DE ROOQY Jesse
DESCAMPS Thomas
RAMU Emerson
SCLACMENDER Daivy
BURNETT Marcus
DE WITTE Bono

DU FOUR Jens
COCKAERT Kelvin
SWEENY Harrison

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM
ISOREX CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT
WYV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

SOUTH EAST CYCLING TEAM

SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

91 BEL 19991119 BLOUWE Louis
92 BEL 19980915 DHOOGE Niels
95 BEL19991123 VANDENDRIESSCHE Stef
98 NED 19980213  POELS Xavier

101 NED 19980202  GRUITHUIJSEN Paul

114  BEL 19980429 VAN NUNEN Lukas

115  BEL 19990311  LINTHOUDT Ame

116  BEL 19991012 DE WILDE Gilles

117  BEL 19990508 BRYNAERT Andreas

119  BEL 19990820 WAEYTENS Robin

120 BEL 19990318 VAN DORPE Guus

121  BEL 19980107  BAUDE Arthur

125 BEL 19980114  MONIQUET Sylvain

127  BEL 19980716 DHONDT Louis

128  BEL 19980402  MAHIEU Mathias

129 BEL 19981106 VANDENBROUCKE Bjarne

130 BEL 19980915 VANSTEENKISTE Mathieu

131 BEL 19980110 VERMOTE Gianni

132  BEL 19980209 WYFFELS Jonas

133  BEL 19990329 BAEYENS Yorgo

134  BEL 19990125 LIEVENS Dayvin

139 NED 19980707 VAN DEN BERG Lars

145 BEL 19991025 COGHE Lennert

151  BEL 19990630 VERCRUYSSE Bryan

153  BEL 19990920 VAN EECKHOUT Len

154  BEL 19990421 DOCHY Thibaut

156  BEL 19990128  TACK Jan-emiel

Gestart / Partants: 152
Niet gestart / Non partants: 0

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

TWC PIINENBURG

TWC PIINENBURG

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VD HAUWE CT - GENTSE VS

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WILLEBRORD WIL VOORUIT

YOUNG CYCLING TEAM VZW

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
Aangekomen / Arrivés : 92
Buiten tijd / Hors delai: 0

Opgaven / Abandons : 60
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

crcusTe
INTEENANOMALL

Ploeg / Equipe

TEAM ROSKILDE (DEN)

TEAM ROTH

ACROG - BALEN BC

UC DIPPACH

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

AVIA WCUP CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WV NOORD HOLLAND-MONKEYTOWN CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
SOUTH EAST CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WILLEBRORD WIL VOORUIT

YOUNG CYCLING TEAM VZW

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

TWC PIINENBURG

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

BH FABIN SPORT SLAGELSE (DEN)

VD HAUWE CT - GENTSE VS

Tijd / Temps
8:38:36
8:38:36
8:39:28
8:39:28
8:40:07
8:40:42
8:41:07
8:41:17
8:41:56
8:42:31
8:42:31
8:42:44
8:44:20
8:44:20
8:44:20
8:44:20
8:46:09
8:46:09
8:46:09
5:47:43
5:48:57
5:50:06
5:50:46
5:50:51
2:55:28

Punten/Points
25

30
32
56
55
52
94
85

121

130

134

116

131

140

189

195

179

185

186
74
94

101
99

134
90

: UC= RECORD BANK E3 HARELBEKE JUNIORES

le renner - 1lre coureur
6

2

1

5

9
13
19

3
10
24
27
31
21
18
30
26
49
53
54

4
32
42
44

45
90



Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

Rang Rugnr Naam-Nom

Knokteberg

1 86 DORING Jonas
2 81 MIELKE Anders
3 152 DEWACHTER Aaron
Kortekeer

1 81 MIELKE Anders
2 86 DORING Jonas
3 61 BERO Sean
Stationsberg

1 86 DORING Jonas
2 81 MIELKE Anders
3 44 BECK Cedric
Patersberg

1 86 DORING Jonas
2 81 MIELKE Anders
3 83 BJERG Mikkel
Oude Kwaremont

1 86 DORING Jonas

2 83 BJERG Mikkel

3 81 MIELKE Anders
Karnemelkbeekstraat

1 81 MIELKE Anders
2 86 DORING Jonas
3 109 VAN MOER Brent
Tiegemberg

1 105 RIES Michel

2 86 DORING Jonas

3 81 MIELKE Anders
Klassement

1 86 DORING Jonas
2 81 MIELKE Anders
3 105 RIES Michel

4 83 BJERG Mikkel

5 44 BECK Cedric

6 152 DEWACHTER Aaron
7 109 VAN MOER Brent
8 61 BERO Sean

RECORD BANK E3 HARELBEKE JUNIORES

Ploeg - Equipe

TEAM ROTH
TEAM ROSKILDE (DEN)
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

TEAM ROSKILDE (DEN)
TEAM ROTH
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

TEAM ROTH
TEAM ROSKILDE (DEN)
ISOREX CYCLING TEAM

TEAM ROTH
TEAM ROSKILDE (DEN)
TEAM ROSKILDE (DEN)

TEAM ROTH
TEAM ROSKILDE (DEN)
TEAM ROSKILDE (DEN)

TEAM ROSKILDE (DEN)
TEAM ROTH
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

UC DIPPACH
TEAM ROTH
TEAM ROSKILDE (DEN)

TEAM ROTH

TEAM ROSKILDE (DEN)

UC DIPPACH

TEAM ROSKILDE (DEN)

ISOREX CYCLING TEAM

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

Punten-Points
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